Оферта.
(предложение заключить договор)

ООО РК МИАЛ
 «09 » января  2014 г.  г. Москва

      _____________________________ , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице________________, действующего на
основании_______________ , с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «РК МИАЛ» (ООО «РК
МИАЛ»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Генерального директора Былинкина Михаила Петровича,
действующей на основании Устава с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о
нижеследующем:

Предлагаем Вам заключить договор о поставке лазерного тира-тренажёра МСК.

Состав комплекта поставки:

1. Компьютер.
2. Управляющая программа с ключем HASP.
3. Проектор с креплением.
4. Проекционный экран.
5. Блок определения координат.
6. Комплект соединительных проводов.
7. Макет автомата АК.
8. Макет пистолета ПМ.
9. Комплект обучающих программ.

Срок поставки:

Не более 14 рабочих дней.

Стоимость  поставки:

Стоимость поставки комплекса лазерного тира тренажера МСК  - 427 549 (четыреста двадцать семь тысяч пятьсот сорок
девять) рублей, в т.ч. НДС 18% - 65 219,34 рублей.

 Условия поставки:

1) Авансирование 50% от стоимости поставки на р/с исполнителя;
2) Оплата до полной стоимости, в течение 10 дней  после поставки оборудования Заказчику и подписания акта

выполненных работ.

Действие оферты:
Оферта действует до 02 июня 2014года. Заполненный бланк оферты необходимо отправить по почте или факсу в адрес
исполнителя.
В случае оплаты Заказчиком указанной суммы на счет исполнителя в срок 09 мая 2014года оферта считается принятой, а
договор между сторонами заключенный.

Заказчик:       Исполнитель:
__________________________
Местонахождение:

ООО  «РК МИАЛ»

115088 , г.Москва,
ул. Новоостаповская, д. 6а, стр.1, оф.410
ИНН 7724833338, КПП 772301001,
ОГРН 1127746365174
Банковские реквизиты:
Р/с 40702810200000656001в АКБ «Мастер-
Капитал»ОАО г. Москва
К/с 30101810300000000730, БИК 044585730
Тел/факс (495) 671-76-82 e-mail: info@rc-mial.ru

Генеральный директор

                 ____________/ __________/                         ______________/ Былинкин М.П. /